

## UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Centro de Ciências Agrárias Departamento de Solos e Engenharia Rural **Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo** 



## Processo Seletivo para Curso de Mestrado em Ciência do Solo Edital Nº 03, de 01 de novembro de 2021

## RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO	RESULTADO
ANDREZZA KLYVIA OLIVEIRA DE ARAUJO	Deferido
ANTÔNIO MARQUES CARNEIRO	Deferido
ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL	Deferido
DERCY ELVIRA DE SALES MOURA	*Indeferido
ÉRIKA CRISTINA ALVES TELES BARAÚNA	Deferido
FRANCYANE ARAÚJO SILVA	Deferido
GUILHERME ABADIA DA SILVA	Deferido
ISAAC FERREIRA DE LIMA	Deferido
JAMILES CARVALHO GONÇALVES DE SOUZA	Deferido
JOSÉ RICSON BORGES PEQUENO	Deferido
KAIO HENRIQUE COSTA FERREIRA	Deferido
LEANDRO CORRÊA PEREIRA	Deferido
LINDERBERG CIPRIANO DE MOURA	Deferido

Centro de Ciências Agrárias Campus II - Cidade Universitária Areia-PB CEP: 58.397**-**000 Tel: (83) 3362-1700 Ramal 1734

E-mail: ppgcscca@gmail.com ppgcs@cca.ufpb.br



## UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Centro de Ciências Agrárias Departamento de Solos e Engenharia Rural **Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo** 



LUCIENE DA SILVA	Deferido
MIRIELE SOARES OLIVEIRA	Deferido
NATALIA VIEIRA DE SOUSA	Deferido
Vagas reservadas pelo Programa de Ações Afirmativas da UFPB.	
ROBERTO CARLOS DE JESUS MENDES	Deferido

<sup>\*</sup>Documentação incompleta conforme item 2.1 do Edital Nº 03, 01 de novembro de 2021

Areia – PB, 28 de novembro de 2021

Coordenação do PPGCS/CCA/UFPB

Prof. Dr. Milton César Costa Campos

Coordenador do PPGCS/CCA/UFPB

Prof. Dr. Raphael Moreira Beirigo

Raphael M Beingo

Vice-Coordenador do PPGCS/CCA/UFPB

Centro de Ciências Agrárias Campus II - Cidade Universitária Areia-PB CEP: 58.397-000 Tel: (83) 3362-1700 Ramal 1734

E-mail: ppgcscca@gmail.com ppgcs@cca.ufpb.br